

Číslo smlouvy objednatele: 161/2011
Číslo smlouvy zhotovitele: -----

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené podle § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**obchodní zákoník**“)
(dále jen „**smlouva**“).

Článek I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo vnitra

Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Kontaktní adresa: MV – GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69,
148 01, Praha 414
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Bankovní spojení: ČNB Praha 1
Číslo účtu: 8908-881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Aloisem Sellnerem
náměstkem generálního ředitele Hasičského záchranného sboru
České republiky
Kontaktní osoba: Ing. Petr Furch
E-mail: petr.furch@grh.izscr.cz
Telefon: 950 819 920
Fax: 950 819 968

(dále jen „objednatel“)

a

KOREK spol. s r.o., org. sl.

Sídlo: Na Výsluní 201/13, 100 00 Praha 10
Kontaktní adresa: Pionýrů 435, 250 90 Jirny
IČO: 272 35 262
DIČ: CZ27235262
Její jménem jedná: Jozef Dírer
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 196841265/0300
Kontaktní osoba: Jozef Dírer
E-mail: direr@koreksro.cz
Telefon: 777 887 443
Fax: 224 910 667

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 51297

(dále jen „zhotovitel“).

Stavba/dílo: „Rekonstrukce budov č. 23 TOV a č. 24 myčka v areálu VÚZ Zbiroh“.

Po vzájemné dohodě smluvních stran se předmětná smlouva o dílo č. 161/2011 upravuje následně:

Článek II.

Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění a rozšiřuje o práce nad rámec smlouvy, jejichž rozsah je podrobně specifikován položkovým rozpočtem, který je součástí tohoto dodatku smlouvy o dílo jako jeho příloha.

Článek V.

Cena díla a platební podmínky

Z důvodu rozšíření předmětu smlouvy dle čl. II. tohoto dodatku smlouvy o dílo se cena za předmět plnění mění takto:

Cena prací dle tohoto dodatku smlouvy:

Budova č. 23 - cena bez DPH:	30 960,-Kč
DPH (20 %):	6 192,-Kč
Budova č. 23 - cena včetně DPH:	37 152,-Kč
Budova č. 24 - cena bez DPH:	78 160,-Kč
DPH (20 %):	15 632,-Kč
Budova č. 24 - cena včetně DPH:	93 792,-Kč
Celková cena bez DPH:	109 120,-Kč
Celková cena vč. DPH:	130 944,-Kč

Nová cena díla po tomto dodatku smlouvy:

Budova č. 23 - cena bez DPH:	2 853 388,00-Kč
DPH (20 %):	570 677,60-Kč
Budova č. 23 - cena včetně DPH:	3 424 065,60-Kč
Budova č. 24 - cena bez DPH:	3 122 539,00-Kč
DPH (20 %):	624 507,80-Kč
Budova č. 24 - cena včetně DPH:	3 747 046,80-Kč
Celková cena bez DPH:	5 975 927,00,-Kč
Celková cena vč. DPH:	7 171 112,00-Kč

Článek XII.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

V Praze dne: 16 -12- 2011

V Praze dne: 16 -12- 2011

vedoucí organizační složky

náměstek generálního ředitele
HZS ČR pro ekonomiku